


































รายงานการเคลื่อนไหวเงินฝากกระทรวงการคลัง

เวลา : 13:37:32

วันที่พิมพ์  : 03.02.2568

  จากทั้งหมด  : 3

17003 กรมการจัดหางาน

รหัสผู้ใช้ : A17003000861001 ตั้งแต่ 01 มกราคม 2568 - 31 มกราคม 2568

บัญชีแยกประเภท : 1101020501 เงินฝากคลัง

หน้าที่  : 1

หน่วยเบิกจ่าย
ยอดยกไป

ผ่านรายการ
   วันที่ลงรายการ       เลขที่เอกสาร ประเภทเอกสาร เอกสารอ้างอิง

เครดิตเดบิต
ผู้ทำแทน การกำหนด

11,425,933.16เจ้าของบัญชีเงินฝาก  :  1700300086

บัญชีเงินฝาก  :  10599 บัญชีเงินประกันสัญญา เงินประกันผลงาน เงินประกันอื่น 11,349,633.16

02.01.2568 1600007579 RX 7159171529847474 1,000.00 0.00 11,350,633.1617003 1700300086 1700300086

06.01.2568 0200000763 J0 3400000207 0.00 3,985.5017003 1700300086 1700300086

1600007861 RX 7159171530464932 1,000.00 0.00 11,347,647.6617003 1700300086 1700300086

07.01.2568 1600007987 RX 7159171531140506 3,000.00 0.00 11,350,647.6617003 1700300086 1700300086

08.01.2568 1600008139 RX 7159171531432051 1,000.00 0.00 11,351,647.6617003 1700300086 1700300086

09.01.2568 1600008228 RX 7159171531864295 1,000.00 0.00 11,352,647.6617003 1700300086 1700300086

14.01.2568 1600008652 RX 7159171533391760 1,000.00 0.0017003 1700300086 1700300086

1600008654 RX 7159171533391869 1,749.35 0.00 11,355,397.0117003 1700300086 1700300086

16.01.2568 1600008869 RX 7159171534345623 4,000.00 0.00 11,359,397.0117003 1700300086 1700300086

17.01.2568 1600009009 RX 7159171535080201 11,000.00 0.00 11,370,397.0117003 1700300086 1700300086

21.01.2568 1600009324 RX 7159171536075148 1,000.00 0.00 11,371,397.0117003 1700300086 1700300086

23.01.2568 1600009624 RX 7159171536792609 5,000.00 0.00 11,376,397.0117003 1700300086 1700300086

27.01.2568 1600009907 RX 7159171537679240 5,000.00 0.00 11,381,397.0117003 1700300086 1700300086

31.01.2568 1600010439 RX 7159171539925348 2,000.00 0.00 11,383,397.0117003 1700300086 1700300086

11,383,397.013,985.50******* รวมบัญชีเงินฝาก  :  10599 บัญชีเงินประกันสัญญา เงินประกันผลงาน เงินประกันอื่น 37,749.35

บัญชีเงินฝาก  :  10658 เงินสินบนรางวัลของกรมการจัดหางานประจวบคีรีขันธ์ 4,500.00

4,500.000.00******* รวมบัญชีเงินฝาก  :  10658 เงินสินบนรางวัลของกรมการจัดหางานประจวบคีรีขันธ์ 0.00

บัญชีเงินฝาก  :  10796 บัญชีเงินรายได้จากการดำเนินงานของส่วนราชการ 71,800.00

02.01.2568 1600007595 RX 7159171529536019 60,500.00 0.00 132,300.0017003 1700300086 1700300086

03.01.2568 1500001741 RK 1700300086 0.00 132,300.0017003 1700300004 1700300086

จำนวนเอกสารทั้งหมด : 41   รายการ

จำนวนหน้าทั้งหมด : 3   หน้า



รายงานการเคลื่อนไหวเงินฝากกระทรวงการคลัง

เวลา : 13:37:32

วันที่พิมพ์  : 03.02.2568

  จากทั้งหมด  : 3

17003 กรมการจัดหางาน

รหัสผู้ใช้ : A17003000861001 ตั้งแต่ 01 มกราคม 2568 - 31 มกราคม 2568

บัญชีแยกประเภท : 1101020501 เงินฝากคลัง

หน้าที่  : 2

หน่วยเบิกจ่าย
ยอดยกไป

ผ่านรายการ
   วันที่ลงรายการ       เลขที่เอกสาร ประเภทเอกสาร เอกสารอ้างอิง

เครดิตเดบิต
ผู้ทำแทน การกำหนด

1600007735 RX 7159171530014277 14,400.00 0.00 14,400.0017003 1700300086 1700300086

06.01.2568 1600007881 RX 7159171530464437 108,800.00 0.00 123,200.0017003 1700300086 1700300086

07.01.2568 1600007976 RX 7159171531140407 60,700.00 0.00 183,900.0017003 1700300086 1700300086

08.01.2568 1600008145 RX 7159171531430972 16,000.00 0.00 199,900.0017003 1700300086 1700300086

09.01.2568 1600008243 RX 7159171531864196 31,400.00 0.00 231,300.0017003 1700300086 1700300086

10.01.2568 1600008311 RX 7159171532300279 27,300.00 0.00 258,600.0017003 1700300086 1700300086

13.01.2568 1600008467 RX 7159171532871912 31,300.00 0.00 289,900.0017003 1700300086 1700300086

14.01.2568 1500001913 RK 1700300086 0.00 289,900.0017003 1700300004 1700300086

1600008653 RX 7159171533391661 40,300.00 0.00 40,300.0017003 1700300086 1700300086

15.01.2568 1600008700 RX 7159171533843299 112,100.00 0.00 152,400.0017003 1700300086 1700300086

16.01.2568 1600008862 RX 7159171534345524 37,300.00 0.00 189,700.0017003 1700300086 1700300086

17.01.2568 1600009021 RX 7159171535073975 108,000.00 0.00 297,700.0017003 1700300086 1700300086

20.01.2568 1600009157 RX 7159171535219483 19,600.00 0.00 317,300.0017003 1700300086 1700300086

21.01.2568 1500002023 RK 1700300086 0.00 317,300.0017003 1700300004 1700300086

1600009328 RX 7159171536074950 74,300.00 0.00 74,300.0017003 1700300086 1700300086

22.01.2568 1600009398 RX 7159171536470058 42,700.00 0.00 117,000.0017003 1700300086 1700300086

23.01.2568 1600009622 RX 7159171536792401 33,650.00 0.00 150,650.0017003 1700300086 1700300086

24.01.2568 1600009722 RX 7159171537297102 45,300.00 0.00 195,950.0017003 1700300086 1700300086

27.01.2568 1600009906 RX 7159171537678854 80,300.00 0.00 276,250.0017003 1700300086 1700300086

28.01.2568 1600009935 RX 7159171538394226 29,500.00 0.00 305,750.0017003 1700300086 1700300086

29.01.2568 1500002179 RK 1700300086 0.00 305,750.0017003 1700300004 1700300086

1600010181 RX 7159171539055545 9,600.00 0.00 9,600.0017003 1700300086 1700300086

จำนวนเอกสารทั้งหมด : 41   รายการ

จำนวนหน้าทั้งหมด : 3   หน้า



รายงานการเคลื่อนไหวเงินฝากกระทรวงการคลัง

เวลา : 13:37:32

วันที่พิมพ์  : 03.02.2568

  จากทั้งหมด  : 3

17003 กรมการจัดหางาน

รหัสผู้ใช้ : A17003000861001 ตั้งแต่ 01 มกราคม 2568 - 31 มกราคม 2568

บัญชีแยกประเภท : 1101020501 เงินฝากคลัง

หน้าที่  : 3

หน่วยเบิกจ่าย
ยอดยกไป

ผ่านรายการ
   วันที่ลงรายการ       เลขที่เอกสาร ประเภทเอกสาร เอกสารอ้างอิง

เครดิตเดบิต
ผู้ทำแทน การกำหนด

30.01.2568 1600010359 RX 7159171539315201 39,700.00 0.00 49,300.0017003 1700300086 1700300086

31.01.2568 1500002244 RK 1700300086 0.00 9,600.0017003 1700300004 1700300086

1600010443 RX 7159171539925140 36,200.00 0.00 75,900.0017003 1700300086 1700300086

75,900.001,054,850.00******* รวมบัญชีเงินฝาก  :  10796 บัญชีเงินรายได้จากการดำเนินงานของส่วนราชการ 1,058,950.00

11,463,797.011,058,835.501,096,699.35******* รวมเจ้าของบัญชีเงินฝาก  :  1700300086

1,096,699.35 11,463,797.011,058,835.50รวมทั้งสิ้น

จำนวนเอกสารทั้งหมด : 41   รายการ

จำนวนหน้าทั้งหมด : 3   หน้า



รายงานการนำส่งเงิน ผ่าน KTB Corporate Online

Program name : NRP_KCB_002 03.02.2568รหัสหน่วยงาน : 17003 กรมการจัดหางาน

รหัสหน่วยเบิกจ่าย : 1700300086 สำนักงานจัดหางาน ประจวบคีรีขันธ์User name : A17003000861001 13:52:37

1Page No. :

Report Date :

Report time :

ณ วันที่ 1 มกราคม 2568 ถึง วันที่ 31 มกราคม 2568

จำนวนเงินรวม จำนวนรายการที่เกิดข้อผิดพลาดจำนวนรายการทั้งหมดประเภทเอกสาร จำนวนรายการที่ผ่านรายการ

R1 10,445.00 4 4 0

R2 1,096,699.35 35 35 0



สรุปข้อมูลจัดเก็บ นำส่ง รายได้แผ่นดิน เเละเงินฝากคลัง

User name :

Program name : Report date :

Report time :

03.02.2568

13:48:43

Page No :

รหัสหน่วยเบิกจ่าย 1700300086 สำนักงานจัดหางาน ประจวบคีรีขันธ์NRP_REV_002

A17003000861001 ณ วันที่ 1 มกราคม 2568 ถึงวันที่  31 มกราคม 2568

รายงานสรุปข้อมูลจัดเก็บ นำส่ง รายได้แผ่นดิน และเงินฝากคลัง

1

วันที่ผ่านรายการ จำนวนเงินการอ้างอิง วันที่ผ่านรายการสถานะเอกสารเลขที่เอกสารจัดเก็บ เอกสารนำส่ง
ผลต่างจัดเก็บ –

นำส่ง
ประเภทเอกสาร

(นำส่ง)
จำนวนเงิน วันที่ผ่านรายการสถานะเอกสาร

เอกสารปรับเพิ่ม
เงินฝากคลัง

สถานะเอกสารจำนวนเงิน
ประเภทเอกสาร

(จัดเก็บ)
ประเภทเอกสาร

(เอกสารปรับเพิ่มเงินฝากคลัง)

R680000104 0.00 02.01.2568 R2 1300007584 60,500.00 02.01.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 60,500.001600007595 เอกสารผ่านรายการ

R680000104 0.00 60,500.00 -60,500.00

R680000105 0.00 02.01.2568 R2 1300007581 1,000.00 02.01.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 1,000.001600007579 เอกสารผ่านรายการ

R680000105 0.00 1,000.00 -1,000.00

R680000106 02.01.2568 RB เอกสารผ่านรายการ14,400.00 03.01.25681000009155 R2 1300007732 14,400.00 03.01.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 14,400.001600007735 เอกสารผ่านรายการ

R680000106 RB 14,400.00 14,400.00 0.00

R680000107 03.01.2568 RB เอกสารผ่านรายการ108,800.00 06.01.25681000009285 R2 1300007877 108,800.00 06.01.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 108,800.001600007881 เอกสารผ่านรายการ

R680000107 RB 108,800.00 108,800.00 0.00

R680000108 03.01.2568 RB เอกสารผ่านรายการ1,000.00 06.01.25681000009286 R2 1300007859 1,000.00 06.01.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 1,000.001600007861 เอกสารผ่านรายการ

R680000108 RB 1,000.00 1,000.00 0.00

R680000109 03.01.2568 RA เอกสารผ่านรายการ4,000.00 06.01.25681000009289 R1 1200001527 4,000.00 เอกสารผ่านรายการ 0.00

R680000109 RA 4,000.00 4,000.00 0.00

R680000110 06.01.2568 RA เอกสารผ่านรายการ11.01 06.01.25681000009467 R1 1200001519 11.01 เอกสารผ่านรายการ 0.00

R680000110 RA 11.01 11.01 0.00

R680000111 06.01.2568 RB เอกสารผ่านรายการ60,700.00 07.01.25681000009462 R2 1300007973 60,700.00 07.01.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 60,700.001600007976 เอกสารผ่านรายการ

R680000111 RB 60,700.00 60,700.00 0.00

R680000112 06.01.2568 RB เอกสารผ่านรายการ3,000.00 07.01.25681000009464 R2 1300007987 3,000.00 07.01.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 3,000.001600007987 เอกสารผ่านรายการ

R680000112 RB 3,000.00 3,000.00 0.00

R680000113 07.01.2568 RB เอกสารผ่านรายการ16,000.00 08.01.25681000009583 R2 1300008139 16,000.00 08.01.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 16,000.001600008145 เอกสารผ่านรายการ

R680000113 RB 16,000.00 16,000.00 0.00

R680000114 07.01.2568 RB เอกสารผ่านรายการ1,000.00 08.01.25681000009584 R2 1300008136 1,000.00 08.01.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 1,000.001600008139 เอกสารผ่านรายการ

R680000114 RB 1,000.00 1,000.00 0.00

R680000115 08.01.2568 RB เอกสารผ่านรายการ31,400.00 09.01.25681000009748 R2 1300008229 31,400.00 09.01.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 31,400.001600008243 เอกสารผ่านรายการ

R680000115 RB 31,400.00 31,400.00 0.00

R680000116 08.01.2568 RB เอกสารผ่านรายการ1,000.00 09.01.25681000009749 R2 1300008227 1,000.00 09.01.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 1,000.001600008228 เอกสารผ่านรายการ

R680000116 RB 1,000.00 1,000.00 0.00

R680000117 09.01.2568 RB เอกสารผ่านรายการ27,300.00 10.01.25681000009915 R2 1300008308 27,300.00 10.01.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 27,300.001600008311 เอกสารผ่านรายการ

R680000117 RB 27,300.00 27,300.00 0.00

R680000118 10.01.2568 RB เอกสารผ่านรายการ31,300.00 13.01.25681000010048 R2 1300008451 31,300.00 13.01.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 31,300.001600008467 เอกสารผ่านรายการ

R680000118 RB 31,300.00 31,300.00 0.00

R680000119 13.01.2568 RB เอกสารผ่านรายการ40,300.00 14.01.25681000010216 R2 1300008650 40,300.00 14.01.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 40,300.001600008653 เอกสารผ่านรายการ



วันที่ผ่านรายการ จำนวนเงินการอ้างอิง วันที่ผ่านรายการสถานะเอกสารเลขที่เอกสารจัดเก็บ เอกสารนำส่ง
ผลต่างจัดเก็บ –

นำส่ง
ประเภทเอกสาร

(นำส่ง)
จำนวนเงิน วันที่ผ่านรายการสถานะเอกสาร

เอกสารปรับเพิ่ม
เงินฝากคลัง

สถานะเอกสารจำนวนเงิน
ประเภทเอกสาร

(จัดเก็บ)
ประเภทเอกสาร

(เอกสารปรับเพิ่มเงินฝากคลัง)

R680000119 RB 40,300.00 40,300.00 0.00

R680000120 13.01.2568 RB เอกสารผ่านรายการ1,000.00 14.01.25681000010220 R2 1300008654 1,000.00 14.01.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 1,000.001600008652 เอกสารผ่านรายการ

R680000120 RB 1,000.00 1,000.00 0.00

R680000121 13.01.2568 RB เอกสารผ่านรายการ1,749.35 14.01.25681000010227 R2 1300008652 1,749.35 14.01.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 1,749.351600008654 เอกสารผ่านรายการ

R680000121 RB 1,749.35 1,749.35 0.00

R680000122 14.01.2568 RB เอกสารผ่านรายการ112,100.00 15.01.25681000010364 R2 1300008696 112,100.00 15.01.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 112,100.001600008700 เอกสารผ่านรายการ

R680000122 RB 112,100.00 112,100.00 0.00

R680000123 15.01.2568 RB เอกสารผ่านรายการ37,300.00 16.01.25681000010521 R2 1300008846 37,300.00 16.01.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 37,300.001600008862 เอกสารผ่านรายการ

R680000123 RB 37,300.00 37,300.00 0.00

R680000124 15.01.2568 RB เอกสารผ่านรายการ4,000.00 16.01.25681000010522 R2 1300008862 4,000.00 16.01.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 4,000.001600008869 เอกสารผ่านรายการ

R680000124 RB 4,000.00 4,000.00 0.00

R680000125 16.01.2568 RB เอกสารผ่านรายการ108,000.00 17.01.25681000010776 R2 1300009019 108,000.00 17.01.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 108,000.001600009021 เอกสารผ่านรายการ

17.01.2568 RB เอกสารที่ถูกกลับรายการ.001000010772 0.00 0.00

R680000125 RB 108,000.00 108,000.00 0.00

R680000126 16.01.2568 RB เอกสารผ่านรายการ11,000.00 17.01.25681000010777 R2 1300009007 11,000.00 17.01.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 11,000.001600009009 เอกสารผ่านรายการ

R680000126 RB 11,000.00 11,000.00 0.00

R680000127 17.01.2568 RB เอกสารผ่านรายการ19,600.00 20.01.25681000010845 R2 1300009154 19,600.00 20.01.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 19,600.001600009157 เอกสารผ่านรายการ

R680000127 RB 19,600.00 19,600.00 0.00

R680000128 20.01.2568 RB เอกสารผ่านรายการ74,300.00 21.01.25681000011035 R2 1300009325 74,300.00 21.01.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 74,300.001600009328 เอกสารผ่านรายการ

R680000128 RB 74,300.00 74,300.00 0.00

R680000129 20.01.2568 RB เอกสารผ่านรายการ1,000.00 21.01.25681000011037 R2 1300009320 1,000.00 21.01.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 1,000.001600009324 เอกสารผ่านรายการ

R680000129 RB 1,000.00 1,000.00 0.00

R680000130 21.01.2568 RB เอกสารผ่านรายการ42,700.00 22.01.25681000011178 R2 1300009396 42,700.00 22.01.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 42,700.001600009398 เอกสารผ่านรายการ

R680000130 RB 42,700.00 42,700.00 0.00

R680000131 22.01.2568 RB เอกสารผ่านรายการ33,650.00 23.01.25681000011370 R2 1300009619 33,650.00 23.01.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 33,650.001600009622 เอกสารผ่านรายการ

R680000131 RB 33,650.00 33,650.00 0.00

R680000132 22.01.2568 RB เอกสารผ่านรายการ5,000.00 23.01.25681000011372 R2 1300009621 5,000.00 23.01.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 5,000.001600009624 เอกสารผ่านรายการ

R680000132 RB 5,000.00 5,000.00 0.00

R680000133 23.01.2568 RB เอกสารผ่านรายการ45,300.00 24.01.25681000011559 R2 1300009722 45,300.00 24.01.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 45,300.001600009722 เอกสารผ่านรายการ

R680000133 RB 45,300.00 45,300.00 0.00

R680000134 23.01.2568 RA เอกสารผ่านรายการ2,445.00 24.01.25681000011562 R1 1200001888 2,445.00 เอกสารผ่านรายการ 0.00

R680000134 RA 2,445.00 2,445.00 0.00

R680000135 24.01.2568 RB เอกสารผ่านรายการ80,300.00 27.01.25681000011704 R2 1300009903 80,300.00 27.01.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 80,300.001600009906 เอกสารผ่านรายการ

R680000135 RB 80,300.00 80,300.00 0.00

R680000136 24.01.2568 RB เอกสารผ่านรายการ5,000.00 27.01.25681000011705 R2 1300009904 5,000.00 27.01.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 5,000.001600009907 เอกสารผ่านรายการ

R680000136 RB 5,000.00 5,000.00 0.00

R680000137 24.01.2568 RA เอกสารผ่านรายการ2,000.00 27.01.25681000011709 R1 1200001910 2,000.00 เอกสารผ่านรายการ 0.00

R680000137 RA 2,000.00 2,000.00 0.00



วันที่ผ่านรายการ จำนวนเงินการอ้างอิง วันที่ผ่านรายการสถานะเอกสารเลขที่เอกสารจัดเก็บ เอกสารนำส่ง
ผลต่างจัดเก็บ –

นำส่ง
ประเภทเอกสาร

(นำส่ง)
จำนวนเงิน วันที่ผ่านรายการสถานะเอกสาร

เอกสารปรับเพิ่ม
เงินฝากคลัง

สถานะเอกสารจำนวนเงิน
ประเภทเอกสาร

(จัดเก็บ)
ประเภทเอกสาร

(เอกสารปรับเพิ่มเงินฝากคลัง)

R680000138 27.01.2568 RB เอกสารผ่านรายการ29,500.00 28.01.25681000011867 R2 1300009933 29,500.00 28.01.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 29,500.001600009935 เอกสารผ่านรายการ

R680000138 RB 29,500.00 29,500.00 0.00

R680000139 28.01.2568 RB เอกสารผ่านรายการ9,600.00 29.01.25681000012025 R2 1300010178 9,600.00 29.01.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 9,600.001600010181 เอกสารผ่านรายการ

R680000139 RB 9,600.00 9,600.00 0.00

R680000140 29.01.2568 RB เอกสารผ่านรายการ39,700.00 30.01.25681000012175 R2 1300010348 39,700.00 30.01.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 39,700.001600010359 เอกสารผ่านรายการ

R680000140 RB 39,700.00 39,700.00 0.00

R680000141 30.01.2568 RB เอกสารผ่านรายการ36,200.00 31.01.25681000012377 R2 1300010438 36,200.00 31.01.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 36,200.001600010443 เอกสารผ่านรายการ

R680000141 RB 36,200.00 36,200.00 0.00

R680000142 30.01.2568 RB เอกสารผ่านรายการ2,000.00 31.01.25681000012381 R2 1300010436 2,000.00 31.01.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 2,000.001600010439 เอกสารผ่านรายการ

R680000142 RB 2,000.00 2,000.00 0.00

R680000143 30.01.2568 RA เอกสารผ่านรายการ2,000.00 31.01.25681000012382 R1 1200002020 2,000.00 เอกสารผ่านรายการ 0.00

R680000143 RA 2,000.00 2,000.00 0.00

R680000144 31.01.2568 RB เอกสารผ่านรายการ101,200.001000012558 0.00 0.00

R680000144 RB 101,200.00 0.00 101,200.00



17003 : กรมการจัดหางาน
1700300086 : สำนักงานจัดหางาน ประจวบคีรีขันธ์

วันที่ 31 มกราคม 2568
บัญชีผิดดุล 1 บัญชี จากบัญชีทั้งหมด 81 บัญชี คิดเป็น 1.235 %

รายงาน ณ วันที่ 03 กุมภาพันธ์ 2568 เวลา 13:38

ลำดับที่ ชื่อบัญชีแยกประเภท รหัสบัญชีแยกประเภท จำนวนเงิน

รายงานข้อมูลบัญชีผิดดุล

รายงานแสดงข้อมูลบัญชีผิดดุลระดับหน่วยเบิกจ่าย

1 T/Eรายได้รอนำส่งคลัง 5210010112 5.07-

รวม 5.07-

ลำดับที่ ชื่อบัญชีแยกประเภท รหัสบัญชีแยกประเภท จำนวนเงิน

** 5.07-

















































รายงานแสดงยอดเงินสดคงเหลือประจำวัน - แบบรายละเอียด

รหัสหน่วยงาน : 17003 กรมการจัดหางาน

วันที่ 31 มกราคม 2568

หน่วยเบิกจ่าย : 1700300086 สำนักงานจัดหางาน ประจวบคีรีขันธ์

ศูนย์ต้นทุน : *

Page No. : 1 จาก 1

Report date :  03.02.2568

Report Time :  13:40:04User name : A17003000861001

รหัสหน่วยเบิกจ่ายรหัสบัญชี ชื่อบัญชี ประเภทเอกสาร เลขที่เอกสาร แหล่งของเงิน PK จำนวนเงิน

ยอดคงเหลือยกมาต้นงวด 0.00

ยอดคงเหลือยกไปปลายงวด 0.00


